
305 Saint-Nazaire - Redon

Horaires du 05 janv. 2026 au 03 juil. 2026

Direction → Saint-Nazaire
Lundi à vendredi

Lun à Ven
Circule en période scolaire OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

Circule en vacances scolaires OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

Redon - Gare SNCF 5:30 7:00 9:05 11:45
Saint-Nicolas-de-Redon - Coude du Canal 5:37 7:07 9:15 11:55

ZA des Bauches 5:42 7:12 9:19 11:59
Le Poteau Vert 5:45 7:15 9:22 12:02

Fégréac - Jean du Dresnay 5:49 7:19 9:26 12:06
L'ilette 5:51 7:20 9:27 12:08

Sévérac - La Normandais 5:54 7:24 9:31 12:11
Gare 5:57 7:28 9:35 12:14

Saint-Gildas-des-Bois - Pré Beurel 6:07 7:36 9:43 12:22
Centre Commercial 6:10 7:37 9:44 12:24
Gourap 6:11 7:38 9:45 12:25
Ferme École 6:13 7:40 9:47 12:27

Guenrouet - Mairie | 6:10 | | 11:00 | 13:00
Les Rousses | 6:11 | | 11:01 | 13:01
Notre Dame de Grace | 6:15 | | 11:05 | 13:05
Bas Épaud | 6:16 | | 11:06 | 13:06
Croix Millette | 6:17 | | 11:07 | 13:07

Quilly - La Pendière | 6:19 | | 11:09 | 13:09
Grand Rue | 6:20 | | 11:10 | 13:10
Église | 6:22 | | 11:12 | 13:12
La Crochardais | 6:23 | | 11:13 | 13:13

Sainte-Anne-sur-Brivet - La Turcaudais | 6:25 | | 11:15 | 13:15
Les 4 Routes | 6:26 | | 11:16 | 13:16
Eglise | 6:27 | | 11:17 | 13:18
Saint Lomer | 6:30 | | 11:20 | 13:21
Le Binar | 6:32 | | 11:22 | 13:23

Drefféac - Église 6:15 | 7:42 9:49 | 12:29 |
La Vallée du Bourg 6:16 | 7:43 9:50 | 12:30 |
Beaubois 6:17 | 7:44 9:51 | 12:31 |

Pontchâteau - Bilais 6:18 | 7:45 9:52 | 12:32 |
La Noé 6:19 | 7:46 9:53 | 12:33 |
Coët Rotz 6:21 6:38 7:48 9:55 11:29 12:35 13:29
Charles de Gaulle 6:22 6:40 7:49 9:56 11:30 12:36 13:31
Église 6:23 6:41 7:50 9:57 11:31 12:37 13:32
Chataigneraie 6:24 6:42 7:51 9:58 11:32 12:38 13:33
Gare SNCF 6:26 6:44 6:45 7:10 7:54 8:55 10:01 11:34 11:35 12:40 13:35 13:35
Croix de Mission 6:29 6:47 7:12 7:56 8:57 10:04 11:37 | 13:37

Missillac - La Gouarais | | | 7:00 | | | | | |
La Croix d'Haut | | | 7:02 | | | | | |
La Villeneuve | | | 7:04 | | | | | |
Le Bourg | 6:32 | | 6:52 7:07 | | | 10:02 | | 13:20 |
Govilon | 6:33 | | 6:53 7:08 | | | 10:03 | | 13:21 |
La Sureté | 6:34 | | 6:54 7:09 | | | 10:04 | | 13:22 |
Le Bon Tour | 6:36 | | 6:56 7:12 | | | 10:06 | | 13:24 |
L'Angle Bertho | 6:39 | | 6:59 7:14 | | | 10:09 | | 13:27 |
Bergon | 6:40 | | 7:00 7:15 | | | 10:10 | | 13:28 |

Sainte-Reine-de-Bretagne - L'Organais | 6:42 | | 7:02 7:17 | | | 10:12 | | 13:30 |
Les Noés | 6:43 | | 7:03 7:18 | | | 10:13 | | 13:31 |
Montfort | | | | 7:04 7:19 | | | 10:14 | | | |
Saint Cado | 6:45 | | | | | | | | | | 13:33 |
Marongle | 6:46 | | | | | | | | | | 13:34 |
La Poterie | 6:47 | | | | | | | | | | 13:35 |

Pontchâteau - Calvaire | | | | 7:10 7:25 | | | 10:20 | | | |
Versailles | | | | 7:14 7:29 | | | 10:24 | | | |
Charles de Gaulle | | | | 7:16 7:31 | | | 10:26 | | | |
Église | | | | 7:17 7:32 | | | 10:27 | | | |
Chataigneraie | | | | 7:18 7:33 | | | 10:28 | | | |
Gare SNCF | | | | 7:20 7:36 | | | 10:30 | | | |
Croix de Mission | | | | | 7:38 | | | 10:33 | | | |
La Herviais | | | | 7:24 | | | | | | 12:44 | |
Saint Guillaume | | | | 7:26 | | | | | | 12:46 | |
Callac | | | | 7:27 | | | | | | 12:47 | |
Bas Callac | | | | 7:31 | | | | | | 12:51 | |

Crossac - Piolais | | | | 7:31 | | | | | | 12:51 | |
Bosselas | 6:51 | | | | | | | | | | 13:39 |
Plaisance | 6:53 | | 7:33 | | | | | | 12:53 13:41 |
La Ratelais | 6:55 | | 7:35 | | | | | | 12:55 13:43 |
Rotz | 6:56 | | 7:37 | | | | | | 12:57 13:44 |
La Guesne | 6:58 | | 7:39 | | | | | | 12:59 13:46 |

Besné - Harrois 6:30 | 6:50 7:15 | 7:41 7:59 9:00 10:07 10:36 11:40 | 12:40 | 13:40
Centre 6:34 | 6:52 7:17 | 7:43 8:01 9:02 10:08 10:37 11:42 | 12:42 | 13:42
Anglourie 6:36 | 6:54 7:19 | 7:45 8:03 9:04 10:10 10:39 11:44 | 12:44 | 13:44
Moulin Neuf 6:37 | 6:55 7:20 | 7:46 8:04 9:05 10:11 10:40 11:45 | 12:45 | 13:45
La Morandais 6:38 | 6:56 7:21 | 7:47 8:05 9:06 10:12 10:41 11:46 | 12:46 | 13:46

Donges - Ker David Hele 6:40 | 6:58 7:23 | 7:49 8:07 9:08 10:14 10:43 11:48 | 12:48 | 13:48
Revin | 7:00 | | 7:41 | | | | | | 13:01 | 13:48 |
La Paclais 6:42 | 7:00 7:25 | 7:51 8:09 9:10 10:15 10:44 11:50 | 12:50 | 13:50
La Pommeraye 6:43 | 7:01 7:26 | 7:52 8:10 9:11 10:16 10:45 11:51 | 12:51 | 13:51
Six Croix 6:46 7:06 7:04 7:29 7:47 7:55 8:13 9:14 10:20 10:47 11:54 13:07 12:54 13:54 13:54

Trignac - Édouard Herriot 6:56 7:16 7:14 7:39 7:57 8:05 8:23 9:21 10:27 10:54 12:01 13:14 13:01 14:01 14:01
Grand Large 6:58 7:18 7:16 7:41 7:59 8:07 8:25 9:23 10:29 10:56 12:03 13:16 13:03 14:03 14:03
Roselière 6:59 7:20 7:18 7:43 8:01 8:09 8:27 9:25 10:30 10:57 12:05 13:18 13:05 14:05 14:05
Herbins 7:00 7:21 7:19 7:44 8:02 8:10 8:28 9:26 10:31 10:58 12:06 13:19 13:06 14:06 14:06

Saint-Nazaire - Gare SNCF 7:02 7:23 7:21 7:46 8:04 8:12 8:30 9:28 10:33 11:00 12:08 13:21 13:08 14:08 14:08

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noël (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26
avril)
Jours fériés: 6 avr. - 8 mai - 14 mai - 25 mai
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas
les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 8h à 19h et le samedi de 8h à 12h (hors jours fériés)



305 Saint-Nazaire - Redon

Horaires du 05 janv. 2026 au 03 juil. 2026

Direction → Saint-Nazaire
Lundi à vendredi

Lun à Ven
Circule en période scolaire OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

Circule en vacances scolaires OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

Redon - Gare SNCF 14:05 15:48 18:13
Saint-Nicolas-de-Redon - Coude du Canal 14:15 15:58 18:23

ZA des Bauches 14:19 16:02 18:27
Le Poteau Vert 14:22 16:05 18:30

Fégréac - Jean du Dresnay 14:26 16:09 18:34
L'ilette 14:28 16:11 18:36

Sévérac - La Normandais 14:31 16:14 18:39
Gare 14:34 16:17 18:42

Saint-Gildas-des-Bois - Pré Beurel 14:42 16:25 18:50
Centre Commercial 14:44 16:27 18:52
Gourap 14:45 16:28 18:53
Ferme École 14:47 16:30 18:55

Guenrouet - Mairie | | 17:32 |
Les Rousses | | 17:33 |
Notre Dame de Grace | | 17:37 |
Bas Épaud | | 17:38 |
Croix Millette | | 17:39 |

Quilly - La Pendière | | 17:41 |
Grand Rue | | 17:42 |
Église | | 17:44 |
La Crochardais | | 17:45 |

Sainte-Anne-sur-Brivet - La Turcaudais | | 17:46 |
Les 4 Routes | | 17:49 |
Eglise | | 17:50 |
Saint Lomer | | 17:53 |
Le Binar | | 17:55 |

Drefféac - Église 14:49 16:32 | 18:57
La Vallée du Bourg 14:50 16:33 | 18:58
Beaubois 14:51 16:34 | 18:59

Pontchâteau - Bilais 14:52 16:35 | 19:00
La Noé 14:53 16:37 | 19:02
Coët Rotz 14:55 16:39 18:01 19:03
Charles de Gaulle 14:57 16:41 18:03 19:05
Église 14:58 16:42 18:04 19:06
Chataigneraie 14:59 16:43 18:05 19:07
Gare SNCF 15:01 16:06 16:46 18:07 17:55 18:10 19:10
Croix de Mission | 16:09 16:49 | 18:13

Missillac - La Gouarais | | | | |
La Croix d'Haut | | | | |
La Villeneuve | | | | |
Le Bourg | | | 16:19 | | 19:00
Govilon | | | 16:20 | | 19:01
La Sureté | | | 16:21 | | 19:02
Le Bon Tour | | | 16:23 | | 19:04
L'Angle Bertho | | | 16:26 | | 19:07
Bergon | | | 16:27 | | 19:08

Sainte-Reine-de-Bretagne - L'Organais | | | 16:29 | | 19:10
Les Noés | | | 16:30 | | 19:11
Montfort | | | | | | 19:12
Saint Cado | | | 16:32 | | |
Marongle | | | 16:33 | | |
La Poterie | | | 16:34 | | |

Pontchâteau - Calvaire | | | | | | 19:18
Versailles | | | | | | 19:22
Charles de Gaulle | | | | | | 19:24
Église | | | | | | 19:25
Chataigneraie | | | | | | 19:26
Gare SNCF | | | | | | 19:30
Croix de Mission | | | | | | 19:32
La Herviais 15:03 | | | 17:57 | |
Saint Guillaume 15:05 | | | 17:59 | |
Callac 15:06 | | | 18:00 | |
Bas Callac 15:10 | | | 18:04 | |

Crossac - Piolais 15:10 | | | 18:04 | |
Bosselas | | | 16:38 | | |
Plaisance 15:12 | | 16:40 18:06 | |
La Ratelais 15:14 | | 16:42 18:08 | |
Rotz 15:16 | | 16:43 18:10 | |
La Guesne 15:18 | | 16:45 18:12 | |

Besné - Harrois | 15:00 16:13 16:53 | | 18:19 19:35
Centre | 15:02 16:14 16:54 | | 18:20 19:37
Anglourie | 15:04 16:15 16:55 | | 18:21 19:39
Moulin Neuf | 15:05 16:16 16:56 | | 18:22 19:40
La Morandais | 15:06 16:17 16:57 | | 18:23 19:41

Donges - Ker David Hele | 15:08 16:18 16:58 | | 18:24 19:43
Revin 15:20 | | | 16:47 18:14 | |
La Paclais | 15:10 16:19 16:59 | | 18:25 19:45
La Pommeraye | 15:11 16:21 17:01 | | 18:26 19:46
Six Croix 15:26 15:14 16:23 17:03 16:53 18:20 18:28 19:49

Trignac - Édouard Herriot 15:33 15:21 16:30 17:10 17:03 18:30 18:35 19:56
Grand Large 15:35 15:23 16:32 17:12 17:05 18:32 18:38 19:58
Roselière 15:37 15:25 16:34 17:14 17:07 18:34 18:39 20:00
Herbins 15:38 15:26 16:35 17:15 17:08 18:35 18:40 20:01

Saint-Nazaire - Gare SNCF 15:40 15:28 16:37 17:17 17:10 18:37 18:42 20:03

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noël (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26
avril)
Jours fériés: 6 avr. - 8 mai - 14 mai - 25 mai
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas
les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 8h à 19h et le samedi de 8h à 12h (hors jours fériés)



305 Saint-Nazaire - Redon

Horaires du 05 janv. 2026 au 03 juil. 2026

Direction → Saint-Nazaire
Week end

Sam Dim &
JF

Circule en période scolaire OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI
Circule en vacances scolaires OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

Redon - Gare SNCF 9:05 11:45 14:05 16:00 14:08
Saint-Nicolas-de-Redon - Coude du Canal 9:15 11:55 14:15 16:10 14:15

ZA des Bauches 9:19 11:59 14:19 16:14 14:19
Le Poteau Vert 9:22 12:02 14:22 16:17 14:22

Fégréac - Jean du Dresnay 9:26 12:06 14:26 16:21 14:26
L'ilette 9:27 12:08 14:28 16:23 14:28

Sévérac - La Normandais 9:31 12:11 14:31 16:26 14:31
Gare 9:35 12:14 14:34 16:29 14:34

Saint-Gildas-des-Bois - Pré Beurel 9:43 12:22 14:42 16:37 14:42
Centre Commercial 9:44 12:24 14:44 16:39 14:44
Gourap 9:45 12:25 14:45 16:40 14:45
Ferme École 9:47 12:27 14:47 16:42 14:47

Guenrouet - Mairie | 12:12 | | | 16:42 |
Les Rousses | 12:13 | | | 16:43 |
Notre Dame de Grace | 12:17 | | | 16:47 |
Bas Épaud | 12:18 | | | 16:48 |
Croix Millette | 12:19 | | | 16:49 |

Quilly - La Pendière | 12:21 | | | 16:51 |
Grand Rue | 12:22 | | | 16:52 |
Église | 12:24 | | | 16:54 |
La Crochardais | 12:25 | | | 16:55 |

Sainte-Anne-sur-Brivet - La Turcaudais | 12:26 | | | 16:56 |
Les 4 Routes | 12:29 | | | 16:59 |
Eglise | 12:30 | | | 17:00 |
Saint Lomer | 12:33 | | | 17:03 |
Le Binar | 12:35 | | | 17:05 |

Drefféac - Église 9:49 | 12:29 14:49 16:44 | 14:49
La Vallée du Bourg 9:50 | 12:30 14:50 16:45 | 14:50
Beaubois 9:51 | 12:31 14:51 16:46 | 14:51

Missillac - La Gouarais | 9:55 | | | | | |
La Croix d'Haut | 9:57 | | | | | |
La Villeneuve | 9:59 | | | | | |
Le Bourg | 10:02 | | | 16:19 | | |
Govilon | 10:03 | | | 16:20 | | |
La Sureté | 10:04 | | | 16:21 | | |
Le Bon Tour | 10:06 | | | 16:23 | | |
L'Angle Bertho | 10:09 | | | 16:26 | | |
Bergon | 10:10 | | | 16:27 | | |

Sainte-Reine-de-Bretagne - L'Organais | 10:12 | | | 16:29 | | |
Les Noés | 10:13 | | | 16:30 | | |
Montfort | 10:14 | | | | | | |
Saint Cado | | | | | 16:32 | | |
Marongle | | | | | 16:33 | | |
La Poterie | | | | | 16:34 | | |

Pontchâteau - Calvaire | 10:20 | | | | | | |
Versailles | 10:24 | | | | | | |
Bilais 9:52 | | 12:32 14:52 | 16:47 | 14:52
La Noé 9:53 | | 12:33 14:53 | 16:49 | 14:53
Coët Rotz 9:55 | 12:41 12:35 14:55 | 16:51 17:11 14:55
Charles de Gaulle 9:56 10:26 12:43 12:36 14:57 | 16:52 17:13 14:56
Église 9:57 10:27 12:44 12:37 14:58 | 16:53 17:14 14:58
Chataigneraie 9:58 10:28 12:45 12:38 14:59 | 16:54 17:15 14:59
Gare SNCF 7:00 10:01 10:30 12:47 12:40 15:01 | 16:57 17:17 15:01
Croix de Mission 7:02 10:04 10:33 12:49 | | | 17:00 17:19 15:03
La Herviais | | | | 12:44 15:03 | | | |
Saint Guillaume | | | | 12:46 15:05 | | | |
Callac | | | | 12:47 15:06 | | | |
Bas Callac | | | | 12:51 15:10 | | | |

Crossac - Piolais | | | | 12:51 15:10 | | | |
Bosselas | | | | | | 16:38 | | |
Plaisance | | | | 12:53 15:12 16:40 | | |
La Ratelais | | | | 12:55 15:14 16:42 | | |
Rotz | | | | 12:57 15:16 16:43 | | |
La Guesne | | | | 12:59 15:18 16:45 | | |

Besné - Harrois 7:05 8:00 9:00 10:07 10:36 11:30 12:51 | 13:30 14:30 | 16:00 | 17:04 17:21 18:20 15:06
Centre 7:07 8:02 9:02 10:08 10:37 11:31 12:53 | 13:31 14:31 | 16:02 | 17:05 17:23 18:22 15:08
Anglourie 7:09 8:04 9:04 10:10 10:39 11:33 12:56 | 13:33 14:33 | 16:04 | 17:06 17:26 18:24 15:10
Moulin Neuf 7:10 8:05 9:05 10:11 10:40 11:34 12:57 | 13:34 14:34 | 16:05 | 17:07 17:27 18:25 15:11
La Morandais 7:11 8:06 9:06 10:12 10:41 11:35 12:58 | 13:35 14:35 | 16:06 | 17:08 17:28 18:26 15:12

Donges - Ker David Hele 7:13 8:08 9:08 10:14 10:43 11:37 13:00 | 13:37 14:37 | 16:08 | 17:09 17:30 18:28 15:14
Revin | | | | | | | 13:01 | | 15:20 | 16:47 | | | |
La Paclais 7:15 8:10 9:10 10:15 10:44 11:38 13:02 | 13:38 14:38 | 16:10 | 17:10 17:32 18:30 15:16
La Pommeraye 7:16 8:11 9:11 10:16 10:45 11:39 13:03 | 13:39 14:39 | 16:11 | 17:12 17:33 18:31 15:17
Six Croix 7:19 8:14 9:14 10:20 10:47 11:41 13:06 13:07 13:41 14:41 15:26 16:14 16:53 17:14 17:36 18:34 15:20

Trignac - Édouard Herriot 7:26 8:21 9:21 10:27 10:54 11:48 13:13 13:14 13:48 14:48 15:33 16:21 17:00 17:21 17:43 18:41 15:27
Grand Large 7:28 8:23 9:23 10:29 10:57 11:51 13:15 13:16 13:51 14:51 15:35 16:23 17:02 17:23 17:45 18:43 15:29
Roselière 7:30 8:25 9:25 10:30 10:58 11:52 13:17 13:18 13:52 14:52 15:37 16:25 17:04 17:25 17:47 18:45 15:31
Herbins 7:31 8:26 9:26 10:31 10:59 11:53 13:19 13:19 13:53 14:53 15:38 16:26 17:05 17:26 17:48 18:46 15:32

Saint-Nazaire - Gare SNCF 7:33 8:28 9:28 10:33 11:01 11:55 13:20 13:22 13:55 14:55 15:40 16:28 17:07 17:28 17:50 18:48 15:34

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noël (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26
avril)
Jours fériés: 6 avr. - 8 mai - 14 mai - 25 mai
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas
les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 8h à 19h et le samedi de 8h à 12h (hors jours fériés)



305 Saint-Nazaire - Redon

Horaires du 05 janv. 2026 au 03 juil. 2026

Direction → Redon
Lundi à vendredi

Lun à Ven
Circule en période scolaire OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

Circule en vacances scolaires OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

Saint-Nazaire - Gare SNCF 6:30 7:15 8:00 8:30 9:50 9:30 11:10 11:15 12:15 12:18 13:30 14:30 15:30 16:25 16:15
Trignac - Herbins 6:31 7:16 8:01 8:31 9:51 9:31 11:11 11:16 12:16 12:19 13:31 14:31 15:31 16:26 16:16

Roselière 6:32 7:17 8:02 8:32 9:52 9:32 11:12 11:17 12:17 12:20 13:32 14:32 15:32 16:27 16:17
Grand Large 6:34 7:19 8:04 8:34 9:54 9:34 11:14 11:19 12:19 12:22 13:34 14:34 15:34 16:29 16:19
Édouard Herriot 6:37 7:22 8:07 8:37 9:57 9:37 11:17 11:21 12:21 12:25 13:37 14:37 15:37 16:32 16:22

Donges - Six Croix 6:44 7:32 8:16 8:46 10:04 9:44 11:24 11:28 12:28 12:32 13:44 14:44 15:44 16:39 16:29
La Pommeraye 6:46 7:34 8:18 | 10:06 | 11:26 11:30 12:30 | 13:46 14:46 15:46 16:41 16:31
La Paclais 6:47 7:35 8:19 | 10:07 | 11:27 11:31 12:31 | 13:47 14:47 15:47 16:42 16:32
Revin | | | 8:50 | 9:48 | | | 12:36 | | | | |
Ker David Hele 6:48 7:36 8:20 | 10:08 | 11:28 11:32 12:32 | 13:48 14:48 15:48 16:43 16:33

Besné - La Morandais 6:49 7:37 8:21 | 10:09 | 11:29 11:33 12:33 | 13:49 14:49 15:49 16:44 16:34
Moulin Neuf 6:50 7:38 8:22 | 10:10 | 11:30 11:34 12:34 | 13:50 14:50 15:50 16:45 16:35
Anglourie 6:51 7:39 8:23 | 10:11 | 11:31 11:35 12:35 | 13:51 14:51 15:51 16:46 16:36
Centre 6:53 7:41 8:25 | 10:13 | 11:33 11:37 12:37 | 13:53 14:53 15:53 16:48 16:38
Harrois 6:54 7:42 8:26 | 10:14 | 11:34 11:38 12:38 | 13:54 14:54 15:54 16:49 16:39

Crossac - La Guesne | | 8:51 | 9:49 | | | 12:37 | | | | |
Rotz | | 8:53 | 9:51 | | | 12:39 | | | | |
La Ratelais | | 8:55 | 9:53 | | | 12:41 | | | | |
Plaisance | | 8:58 | 9:56 | | | 12:44 | | | | |
Piolais | | | | 9:59 | | | 12:47 | | | | |

Pontchâteau - Bas Callac | | | | 9:59 | | | 12:47 | | | | |
Callac | | | | 10:01 | | | 12:48 | | | | |
Saint Guillaume | | | | 10:03 | | | 12:50 | | | | |
La Herviais | | | | 10:05 | | | 12:52 | | | | |
Croix de Mission 6:58 8:30 | 10:18 | 11:38 11:42 12:42 | 13:58 14:58 15:58 16:53 16:43
Gare SNCF 7:00 8:32 | 10:20 10:09 10:22 11:40 11:44 11:42 12:44 12:56 14:00 15:00 16:00 16:55 16:45 16:57
Chataigneraie 7:03 | 10:12 10:25 11:47 11:45 12:47 12:59 14:03 15:03 16:48 17:00
Église 7:04 | 10:13 10:26 11:48 11:46 12:48 13:00 14:04 15:04 16:49 17:01
Charles de Gaulle 7:05 | 10:14 10:27 11:49 11:47 12:49 13:01 14:05 15:05 16:50 17:02
Versailles | | | | 11:51 | 12:51 | | 15:07 | |
Calvaire | | | | 11:55 | 12:55 | | 15:11 | |

Crossac - Bosselas | 9:02 | | | | | | | | | |
Sainte-Reine-de-Bretagne - La Poterie | 9:03 | | | | | | | | | |

Marongle | 9:04 | | | | | | | | | |
Saint Cado | 9:05 | | | | | | | | | |
Montfort | | | | 12:01 | 13:01 | | 15:17 | |
Les Noés | 9:06 | | 12:02 | 13:02 | | 15:18 | |
L'Organais | 9:07 | | 12:03 | 13:03 | | 15:19 | |

Missillac - Bergon | 9:09 | | 12:05 | 13:05 | | 15:21 | |
L'Angle Bertho | 9:10 | | 12:07 | 13:07 | | 15:22 | |
Le Bon Tour | 9:12 | | 12:09 | 13:09 | | 15:24 | |
La Sureté | 9:14 | | 12:11 | 13:11 | | 15:26 | |
Govilon | 9:15 | | 12:12 | 13:12 | | 15:27 | |
Le Bourg | 9:16 | | 12:13 | 13:13 | | 15:28 | |
La Villeneuve | | | | | | | |
La Croix d'Haut | | | | | | | |
La Gouarais | | | | | | | |

Pontchâteau - Coët Rotz 7:07 10:16 10:29 11:49 13:03 14:07 16:52 17:04
La Noé 7:08 10:17 | | 13:04 14:08 16:53 |

Drefféac - Bilais 7:09 10:18 | | 13:05 14:09 16:54 |
Beaubois 7:10 10:19 | | 13:06 14:10 16:55 |
La Vallée du Bourg 7:11 10:20 | | 13:07 14:11 16:56 |
Église 7:13 10:22 | | 13:09 14:13 16:58 |

Sainte-Anne-sur-Brivet - Le Binar | | 10:33 11:53 | | | 17:08
Saint Lomer | | 10:35 11:55 | | | 17:10
Eglise | | 10:38 11:58 | | | 17:13
Les 4 Routes | | 10:39 11:59 | | | 17:14
La Turcaudais | | 10:40 12:00 | | | 17:15

Quilly - La Crochardais | | 10:42 12:02 | | | 17:17
Église | | 10:43 12:03 | | | 17:18
Grand Rue | | 10:44 12:04 | | | 17:19
La Pendière | | 10:46 12:06 | | | 17:21

Guenrouet - Croix Millette | | 10:48 12:08 | | | 17:23
Bas Épaud | | 10:49 12:09 | | | 17:24
Notre Dame de Grace | | 10:51 12:11 | | | 17:26
Les Rousses | | 10:54 12:14 | | | 17:29
Mairie | | 10:56 12:16 | | | 17:31

Saint-Gildas-des-Bois - Ferme École 7:15 10:24 13:12 14:15 17:00
Gourap 7:16 10:25 13:13 14:16 17:01
Centre Commercial 7:17 10:26 13:14 14:17 17:02
Pré Beurel 7:19 10:28 13:16 14:19 17:04

Sévérac - Gare 7:24 10:33 13:21 14:24 17:09
La Normandais 7:27 10:36 13:24 14:27 17:12

Fégréac - L'ilette 7:32 10:41 13:29 14:32 17:17
Jean du Dresnay 7:34 10:43 13:31 14:34 17:19

Avessac - Le Poteau Vert 7:38 10:47 13:35 14:38 17:23
ZA des Bauches 7:41 10:50 13:38 14:41 17:26

Saint-Nicolas-de-Redon - Coude du Canal 7:46 10:55 13:43 14:46 17:31
Redon - Gare SNCF 7:53 11:02 13:50 14:53 17:38

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noël (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26
avril)
Jours fériés: 6 avr. - 8 mai - 14 mai - 25 mai
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas
les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 8h à 19h et le samedi de 8h à 12h (hors jours fériés)



305 Saint-Nazaire - Redon

Horaires du 05 janv. 2026 au 03 juil. 2026

Direction → Redon
Lundi à vendredi

Lun à Ven
Circule en période scolaire OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

Circule en vacances scolaires OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

Saint-Nazaire - Gare SNCF 17:15 17:45 17:30 18:00 18:50 18:40 19:00 19:30
Trignac - Herbins 17:16 17:46 17:31 18:01 18:51 18:41 19:01 19:31

Roselière 17:17 17:47 17:32 18:02 18:52 18:42 19:02 19:32
Grand Large 17:19 17:49 17:34 18:04 18:54 18:44 19:03 19:34
Édouard Herriot 17:22 17:52 17:37 18:07 18:57 18:47 19:06 19:37

Donges - Six Croix 17:32 18:02 17:47 18:17 19:04 18:54 19:13 19:44
La Pommeraye 17:34 18:04 | 18:19 19:06 18:56 19:15 19:46
La Paclais 17:35 18:05 | 18:20 19:07 18:57 19:16 19:47
Revin | | 17:51 | | | | |
Ker David Hele 17:36 18:06 | 18:21 19:08 18:58 19:17 19:49

Besné - La Morandais 17:37 18:07 | 18:22 19:09 18:59 19:18 19:50
Moulin Neuf 17:38 18:08 | 18:23 19:10 19:00 19:19 19:51
Anglourie 17:39 18:09 | 18:24 19:11 19:01 19:20 19:52
Centre 17:41 18:11 | 18:26 19:13 19:03 19:22 19:54
Harrois 17:42 18:12 | 18:27 19:14 19:04 19:24 19:55

Crossac - La Guesne | 17:52 | | | | |
Rotz | 17:54 | | | | |
La Ratelais | 17:56 | | | | |
Plaisance | 17:59 | | | | |
Piolais | 18:02 | | | | |

Pontchâteau - Bas Callac | 18:02 | | | | |
Callac | 18:04 | | | | |
Saint Guillaume | 18:06 | | | | |
La Herviais | 18:08 | | | | |
Croix de Mission 17:46 | 18:31 19:18 19:08 19:28 19:59
Gare SNCF 17:48 18:12 18:33 19:20 19:10 19:22 19:30 20:01
Chataigneraie 18:15 18:36 19:13 19:25 19:33 20:03
Église 18:16 18:37 19:14 19:26 19:34 20:04
Charles de Gaulle 18:17 18:38 19:15 19:27 19:35 20:05
Versailles 18:19 | 19:17 | | 20:07
Calvaire 18:23 | 19:21 | | 20:11

Crossac - Bosselas | | | | | |
Sainte-Reine-de-Bretagne - La Poterie | | | | | |

Marongle | | | | | |
Saint Cado | | | | | |
Montfort 18:29 | 19:27 | | 20:17
Les Noés 18:30 | 19:28 | | 20:18
L'Organais 18:31 | 19:29 | | 20:19

Missillac - Bergon 18:33 | 19:31 | | 20:21
L'Angle Bertho 18:34 | 19:32 | | 20:22
Le Bon Tour 18:37 | 19:35 | | 20:24
La Sureté 18:39 | 19:37 | | 20:26
Govilon 18:40 | 19:38 | | 20:27
Le Bourg 18:41 | 19:39 | | 20:28
La Villeneuve | 19:42 | |
La Croix d'Haut | 19:44 | |
La Gouarais | 19:46 | |

Pontchâteau - Coët Rotz 18:40 19:29 19:37
La Noé 18:41 | 19:38

Drefféac - Bilais 18:42 | 19:39
Beaubois 18:43 | 19:40
La Vallée du Bourg 18:44 | 19:41
Église 18:46 | 19:43

Sainte-Anne-sur-Brivet - Le Binar | 19:33 |
Saint Lomer | 19:35 |
Eglise | 19:38 |
Les 4 Routes | 19:39 |
La Turcaudais | 19:40 |

Quilly - La Crochardais | 19:42 |
Église | 19:43 |
Grand Rue | 19:44 |
La Pendière | 19:46 |

Guenrouet - Croix Millette | 19:48 |
Bas Épaud | 19:49 |
Notre Dame de Grace | 19:51 |
Les Rousses | 19:54 |
Mairie | 19:56 |

Saint-Gildas-des-Bois - Ferme École 18:48 19:45
Gourap 18:49 19:46
Centre Commercial 18:50 19:47
Pré Beurel 18:52 19:49

Sévérac - Gare 18:57 19:54
La Normandais 19:00 19:57

Fégréac - L'ilette 19:05 20:02
Jean du Dresnay 19:07 20:04

Avessac - Le Poteau Vert 19:11 20:08
ZA des Bauches 19:14 20:11

Saint-Nicolas-de-Redon - Coude du Canal 19:19 20:16
Redon - Gare SNCF 19:26 20:23

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noël (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26
avril)
Jours fériés: 6 avr. - 8 mai - 14 mai - 25 mai
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas
les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 8h à 19h et le samedi de 8h à 12h (hors jours fériés)



305 Saint-Nazaire - Redon

Horaires du 05 janv. 2026 au 03 juil. 2026

Direction → Redon
Week end

Sam Dim &
JF

Circule en période scolaire OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI
Circule en vacances scolaires OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI OUI

Saint-Nazaire - Gare SNCF 7:45 8:30 8:30 9:30 11:00 12:00 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 17:45 18:00 18:30 18:00
Trignac - Herbins 7:46 8:31 8:31 9:31 11:01 12:01 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 17:46 18:01 18:31 18:01

Roselière 7:47 8:32 8:32 9:32 11:02 12:02 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 17:47 18:02 18:32 18:02
Grand Large 7:49 8:34 8:34 9:34 11:04 12:04 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 17:49 18:04 18:34 18:04
Édouard Herriot 7:52 8:37 8:37 9:37 11:07 12:07 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 17:52 18:07 18:37 18:07

Donges - Six Croix 7:59 8:44 8:44 9:44 11:14 12:14 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:02 18:14 18:44 18:14
La Pommeraye 8:01 | 8:46 9:46 11:16 12:16 13:46 14:46 15:46 16:46 | 18:04 18:16 18:46 18:16
La Paclais 8:02 | 8:47 9:47 11:17 12:17 13:47 14:47 15:47 16:47 | 18:05 18:17 18:47 18:17
Revin | 8:48 | | | | | | | | 17:48 | | | |
Ker David Hele 8:03 | 8:48 9:48 11:18 12:18 13:48 14:48 15:48 16:48 | 18:06 18:18 18:48 18:18

Besné - La Morandais 8:04 | 8:49 9:49 11:19 12:19 13:49 14:49 15:49 16:49 | 18:07 18:19 18:49 18:19
Moulin Neuf 8:05 | 8:50 9:50 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 | 18:08 18:20 18:50 18:20
Anglourie 8:06 | 8:51 9:51 11:21 12:21 13:51 14:51 15:51 16:51 | 18:09 18:21 18:51 18:21
Centre 8:08 | 8:53 9:53 11:23 12:23 13:53 14:53 15:53 16:53 | 18:11 18:23 18:52 18:23
Harrois 8:09 | 8:54 9:54 11:24 12:24 13:54 14:54 15:54 16:54 | 18:12 18:24 18:53 18:24

Crossac - La Guesne | 8:49 | | | | 17:49 | | |
Rotz | 8:51 | | | | 17:51 | | |
La Ratelais | 8:53 | | | | 17:53 | | |
Plaisance | 8:56 | | | | 17:56 | | |
Bosselas | 9:00 | | | | | | | |
Piolais | | | | | | 17:59 | | |

Pontchâteau - Bas Callac | | | | | | 17:59 | | |
Callac | | | | | | 18:01 | | |
Saint Guillaume | | | | | | 18:03 | | |
La Herviais | | | | | | 18:05 | | |
Gare SNCF | | | | | | 18:09 | | |
Chataigneraie | | | | | | 18:12 | | |
Église | | | | | | 18:13 | | |
Charles de Gaulle | | | | | | 18:14 | | |
Versailles | | | | | | 18:16 | | |
Calvaire | | | | | | 18:20 | | |

Sainte-Reine-de-Bretagne - La Poterie | 9:01 | | | | | | | |
Marongle | 9:02 | | | | | | | |
Saint Cado | 9:03 | | | | | | | |
Montfort | | | | | | 18:26 | | |
Les Noés | 9:04 | | | | 18:27 | | |
L'Organais | 9:05 | | | | 18:28 | | |

Missillac - Bergon | 9:07 | | | | 18:30 | | |
L'Angle Bertho | 9:08 | | | | 18:31 | | |
Le Bon Tour | 9:10 | | | | 18:33 | | |
La Sureté | 9:12 | | | | 18:35 | | |
Govilon | 9:13 | | | | 18:36 | | |
Le Bourg | 9:14 | | | | 18:37 | | |
La Villeneuve | | | | | 18:40 | | |
La Croix d'Haut | | | | | 18:42 | | |
La Gouarais | | | | | 18:44 | | |

Pontchâteau - Croix de Mission 8:13 11:28 13:58 14:58 16:58 18:28 18:57 18:28
Gare SNCF 8:15 11:30 14:00 15:00 17:00 18:30 18:59 18:30
Chataigneraie 8:18 11:33 14:03 15:03 18:33 18:33
Église 8:19 11:34 14:04 15:04 18:34 18:34
Charles de Gaulle 8:20 11:35 14:05 15:05 18:35 18:35
Coët Rotz 8:22 11:37 14:07 15:07 18:37 18:37
La Noé | | 14:08 | 18:38 18:38

Drefféac - Bilais | | 14:09 | 18:39 18:39
Beaubois | | 14:10 | 18:40 18:40
La Vallée du Bourg | | 14:11 | 18:41 18:41
Église | | 14:13 | 18:43 18:43

Sainte-Anne-sur-Brivet - Le Binar 8:26 11:41 | 15:11 | |
Saint Lomer 8:28 11:43 | 15:13 | |
Eglise 8:31 11:46 | 15:16 | |
Les 4 Routes 8:32 11:47 | 15:17 | |
La Turcaudais 8:33 11:48 | 15:18 | |

Quilly - La Crochardais 8:35 11:50 | 15:20 | |
Église 8:36 11:51 | 15:21 | |
Grand Rue 8:37 11:52 | 15:22 | |
La Pendière 8:39 11:54 | 15:24 | |

Guenrouet - Croix Millette 8:41 11:56 | 15:26 | |
Bas Épaud 8:42 11:57 | 15:27 | |
Notre Dame de Grace 8:44 11:59 | 15:29 | |
Les Rousses 8:47 12:02 | 15:32 | |
Mairie 8:49 12:04 | 15:34 | |

Saint-Gildas-des-Bois - Ferme École 14:15 18:45 18:45
Gourap 14:16 18:46 18:46
Centre Commercial 14:17 18:47 18:47
Pré Beurel 14:19 18:49 18:49

Sévérac - Gare 14:24 18:54 18:54
La Normandais 14:27 18:58 18:58

Fégréac - L'ilette 14:32 19:02 19:02
Jean du Dresnay 14:34 19:05 19:05

Avessac - Le Poteau Vert 14:38 19:08 19:08
ZA des Bauches 14:41 19:10 19:10

Saint-Nicolas-de-Redon - Coude du Canal 14:46 19:15 19:15
Redon - Gare SNCF 14:53 19:22 19:22

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noël (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26
avril)
Jours fériés: 6 avr. - 8 mai - 14 mai - 25 mai
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas
les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 8h à 19h et le samedi de 8h à 12h (hors jours fériés)


